FOLHA DE INSTRUÇÃO - FIN

PROCESSO

FOLHA

Nº

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

       A Agência Reguladora Municipal de Belém – ARBEL, em conformidade com o

art. 75, inciso II, parágrafo 3º , da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações

e Contratos Administrativos, torna público que pretende realizar a contratação de

Empresa Especializada para Prestação de Serviços Gráficos Diversos.

       Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-

mail: nalc.arbel@gmail.com, como também apresentar proposta de preço, até as

17:00 horas do dia 28/04/2023, através do mesmo e-mail, oportunidade em que a

administração escolherá a mais vantajosa.

ELIANA DE NAZARÉ CHAVES UCHOA

Diretora-Presidente - ARBEL

mailto:nalc.arbel@gmail.com

		2023-04-20T10:18:25-0300
	ELIANA DE NAZARE CHAVES UCHOA:38333520197